第１号様式（第２条関係）
	地すべり防止工事施行承認申請書

	 　地すべり防止区域
 1
 　の名称

	 2 工事の施行場所

	 3 地目及び面積

	 4 工事の目的

	 5 工事の内容

	 6 工事の施行期間

	 　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日から

                       年　    月　    日まで

	 7 その他参考事項

	 　　上記のとおり地すべり防止工事を施行したいので、地すべり等防止法
   施行細則第２条の規定により承認申請します。
 　　　　年　　　　月　　　　日
 　 　奈良県知事　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　    申請者　氏　名
    法人の場合は、その所在地、
    名称及び代表者の氏名

                                 （電話　　　　（   ）  　　　　）